Bubnnoteka COK

CRYSALIS XENIUM

SETTING THE COVER OF BOILER
MONTAZ DOLNI NA KOTEL
AZ EGOFEJ BURKOLAT A KAZANRA

MONTAZ OSLONA NA KOTLE

MONTAREA CAPAC PE CENTRALA

MOHTAX KOXYX HA KOTIE

.BAXI


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

The lower part of
the cover is coated
with a stripable film

Dolni ¢erny kryt je
vybaven ochrannym 2
snimatelnym filmem

Az also, fekete tetot ¢ 1
egy levalaszthato
filmréteg védi 8

Czarna dolna ostona
jest wyposazona w Q
folie ochronna, ktéra

mozna zerwaé -~

Capota inferioara

neagra este prevazuta [
cu un film protector,
care poate fi rizuit \

-

HwXHAA KpbilKa
YyepHoro LBeTa 0
3awmuieHa cbeMHOM

nieHKon

10771 - GB-CZ-HU-PL-RO-RU -0- 04/05



ltem. | Part number Description Qty. Ozenn?c— Kod Popis Kus(
1 58808366 | RAPID C 4434-2 fastenning 4 1 58808366 |Svorka RAPID C 4434-2 4
2 58808367 | M5 RAPID R 6299 stud 4 2 58808367 | Kolik M5 RAPID R 6299 4
3 58808369 | HE M5 nut 4 3 58808369 | Sroub pfirubovy HE M5 4
4 58808368 | M5 axis screw 2 4 58808368 | Sroub osy M5 2
5 58808370 | M5 NUT 8415 A PC nut pliers 1 5 58808370 | Stahovaci §roub M5 8415 A PC 1
6 58808185 | CHC M5 x 35 screw 1 6 58808185 | Sroub CHC M5 x 35 1
7 58149478 | Lower cover 1 7 58149478 | Dolni kryt 1
8 58084928 | BAXI yellow cover 1 8 58084928 | Kryt BAXI Tluta 1
9 58806002 | M5 disc 2 9 58806002 | Plocha podloka M5 2

Sorsz.| Azonositdsz Megnevezés Menny. Ozn Kod Opis llos¢
1 58808366 | Kotés/bilincs RAPID C 4434-2 4 1 58808366 | Ztacze RAPID C 4434-2 4
2 58808367 | Csapszeg M5 RAPID R 6299 4 2 58808367 | Sruba dwustronna M5 RAPID R6299 4
3 58808369 | Tamasztd anyaHE M5 4 3 58808369 | Nakretka wiencowa HE M5 4
4 58808368 | Tengely csavar M5 2 4 58808368 | Sruba osiowa M5 2
5 58808370 | Csavaranya fogé M5 8415 A PC 1 5 58808370 | Nakretka zaciskajaca M5 8415A PC 1
6 58808185 | Tengely CHC M5 x 35 1 6 58808185 | Sruba CHC M5 x 35 1
7 58149478 | Also6 burkolat 1 7 58149478 | Ostona dolna 1
8 58084928 | Burkolat BAXI sarga 1 8 58084928 | Ostona BAXI zotty 1
9 58806002 | Lapos alatét M5 2 9 58806002 | Podktadka ptaska 2

Nr.Crt. Cod Descriere C:tnetit— [Tos. koa HaumeHoBaHWe KBo
1 58808366 | Piesa fixare RAPID C 4434-2 4 1 58808366 |Koennerne RAPID C 4434-2 4
2 58808367 | Bulon M5 RAPID R 6299 4 2 58808367 | LLnuneka M5 RAPID R 6299 4
3 58808369 | Piulita cu guler HE M5 4 3 58808369 |Ilaika ¢ byptukom HE M5 4
4 58808368 | Surub axa M5 2 4 58808368 | BuHt-ocb M5 2
5 58808370 | Piulitd speciala M5 8415 A PC 1 5 58808370 |[lavka c saxumom M5 8415 A PC 1
6 58808185 | Surub CHC M5 x 35 1 6 58808185 | BuHt CHC M5 x 35 1
7 58149478 | Capac inferior 1 7 58149478 | HWKHUIA KOXKYX 1
8 58084928 | Capac BAXI galben 1 8 58084928 | koxxyx BAXI »xentoiii 1
9 58806002 | Saiba plata 2 9 58806002 |Mnockana wawba 2

10771 - GB-CZ-HU-PL-RO-RU -0- 04/05




